Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 25 » сентября 2022 г. г. Москва № 22122400257

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2022 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  направление
подготовки

40.03.01 "Юриспруденция"

  1. 158-836-630 14 Итоговый балл: 225
  2. 121-947-079 56 Итоговый балл: 218
  3. 163-466-416 75 Итоговый балл: 209
  4. 157-498-376 26 Итоговый балл: 205
  5. 164-980-067 97 Итоговый балл: 200
  6. 165-052-956 67 Итоговый балл: 200
  7. 164-047-467 63 Итоговый балл: 199
  8. 157-652-092 86 Итоговый балл: 198
  9. 144-152-960 46 Итоговый балл: 189
  10. 165-588-035 03 Итоговый балл: 183
  11. 159-433-897 10 Итоговый балл: 177
  12. 138-720-119 54 Итоговый балл: 175
  13. 150-894-199 87 Итоговый балл: 170
  14. 074-950-290 86 Итоговый балл: 155
  15. 169-403-032 63 Итоговый балл: 154
  16. 163-191-286 60 Итоговый балл: 148
  17. 164-688-449 20 Итоговый балл: 148
  18. 164-330-076 37 Итоговый балл: 142
  19. 132-959-973 04 Итоговый балл: 138
  20. 143-833-591 70 Итоговый балл: 127
  21. 163-597-423 99 Итоговый балл: 110
  22. 165-034-726 53 Итоговый балл: 110
  23. 163-907-270 79 Итоговый балл: 107

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.10.2022 13:49:32
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Зачислить с 01.10.2022 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  направление
подготовки

40.03.01 "Юриспруденция"

  24. 167-660-332 88 Итоговый балл: 250
  25. 170-039-835 50 Итоговый балл: 160
  26. 163-960-695 01 Итоговый балл: 157
  27. 163-374-756 83 Итоговый балл: 152
  28. 167-316-481 81 Итоговый балл: 110

Зачислить  с  01.10.2022  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения  на  места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,
направление подготовки

38.03.02 "Менеджмент"

  29. 125-889-120 90 Итоговый балл: 170

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20220925002 от 25 сентября 2022 г.

Ректор Забелин А. Г.